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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af fødevarer under
opbevaring herunder temperatur, tildækning og adskillelse,
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder, samt forrum
til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken i barområde og produktionskøkken i
restauranten, herunder gulv, vægge, loft, bordflader, samt
køleinventar, kølerum, isterningemaskine og opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: opvaskemaskinen i
produktionskøkkenet i barområde har lette ansamlinger af
lyserød belægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøringsfrekvens af opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionskøkken ved baromåde samt
produktionskøkken i restaurant, ingen anmærkninger. Vejledt
om at de øverste fliser i rummet ved siden af kontoret i
produktionskøkken i restaurantområdet skal være hele for at
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sikre glatte og vaskbare overflader.
Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: ved køkkenet i restauranten har fejelisten på bagdøren en åbning, hvor en kuglepen frit
kan passere igennem åbningen, det vurderes, at skadedyr dermed også kan komme igennem. Virksomheden
blev den 18. januar 2023 vejledt om samme eller lignende forhold. Billededokumentation er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via virk.dk.


